
EKIPNO PODROČNO PRVENSTVO 
SLOVENIJE ZA OSNOVNE ŠOLE -

LJUBLJANA A

Ljubljana, 17.09.2024

REZULTATI



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:02

ZALOGZEBEC VIKTOR 8,711. 895

VVODNIKTORKAR TIM 8,722. 892

BJAKCAJERANČIČ LUKA 8,933. 833

MPEČARARLIČ MAKSIM 8,944. 831

FBEVKARAMŠAK TIM 9,155. 773

FRSANETAHORVAT MARK 9,296. 736

SNASELJEKUMER JULIJ 9,567. 670

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:08

MJARCZAJC MARK 8,021. 1098 8,014

SNASELJESADIKOVIĆ EMRAH 8,262. 1024

VVODNIKTERŠAR TIM 8,923. 836

BJAKCAKOVAČEVIĆ AMAR 8,964. 825

FRSANETATEPIĆ ALEKSANDAR 9,215. 757

DRAVLJEJOKIČ MARKO 9,456. 696

TČUFARSBRIZAJ THALER ALJOŠA 10,447. 470

ZADOBROVAORSAG ŽIGA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:11

FBEVKAKAMBEROVIČ VEDAT 7,531. 1259

MPEČARPRETNAR ŽAN 7,942. 1126

TČUFARTROŠT TIN VITAN 8,023. 1098 8,018

ZALOGLESKOVAR SVIT 8,124. 1067

DRAVLJETOZON MIKETIČ  ROK 8,745. 886

VKRAIGHERSEČNIK GREGOR 8,826. 864

MJARCSMAJLOVIĆ DIN 8,917. 839

ZADOBROVATOPČAGIĆ TARIK 9,378. 716

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:15

MPEČARHORVAT TEVŽ 7,781. 1177

VVODNIKMARTINEZ KOVAČ JAN ESTE 8,052. 1089

MJARCGRACAR VAL 8,803. 869

TČUFARJORDANOV HRISTIJAN 8,854. 855

FBEVKAMOS ALEX 9,065. 797

DRAVLJEJURJEVČIČ VAL 9,266. 744

BJAKCAPROŠEK MAKS 9,367. 718

ZADOBROVATODOROVIĆ MATEJ 9,828. 608

17.09.2024, 14:33:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:23

RJAKOPIČZAKOJČ LUKA 8,011. 1101

VKRAIGHERANŽIČ NEJC 8,382. 988

RJAKOPIČBAJREKTAREVIČ ALEN 8,433. 974

RJAKOPIČBOŠNJAK MAJ 8,584. 932

SNASELJEKOMIČ TEODOR 9,255. 747

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FBEVKAKAMBEROVIČ VEDAT 7,531. 1259

MPEČARHORVAT TEVŽ 7,782. 1177

MPEČARPRETNAR ŽAN 7,943. 1126

RJAKOPIČZAKOJČ LUKA 8,014. 1101

MJARCZAJC MARK 8,025. 1098 8,014

TČUFARTROŠT TIN VITAN 8,026. 1098 8,018

VVODNIKMARTINEZ KOVAČ JAN ESTEFANO 8,057. 1089

ZALOGLESKOVAR SVIT 8,128. 1067

SNASELJESADIKOVIĆ EMRAH 8,269. 1024

VKRAIGHERANŽIČ NEJC 8,3810. 988

RJAKOPIČBAJREKTAREVIČ ALEN 8,4311. 974

RJAKOPIČBOŠNJAK MAJ 8,5812. 932

ZALOGZEBEC VIKTOR 8,7113. 895

VVODNIKTORKAR TIM 8,7214. 892

DRAVLJETOZON MIKETIČ  ROK 8,7415. 886

MJARCGRACAR VAL 8,8016. 869

VKRAIGHERSEČNIK GREGOR 8,8217. 864

TČUFARJORDANOV HRISTIJAN 8,8518. 855

MJARCSMAJLOVIĆ DIN 8,9119. 839

VVODNIKTERŠAR TIM 8,9220. 836

BJAKCAJERANČIČ LUKA 8,9321. 833

MPEČARARLIČ MAKSIM 8,9422. 831

BJAKCAKOVAČEVIĆ AMAR 8,9623. 825

FBEVKAMOS ALEX 9,0624. 797

FBEVKARAMŠAK TIM 9,1525. 773

FRSANETATEPIĆ ALEKSANDAR 9,2126. 757

SNASELJEKOMIČ TEODOR 9,2527. 747

DRAVLJEJURJEVČIČ VAL 9,2628. 744

FRSANETAHORVAT MARK 9,2929. 736

BJAKCAPROŠEK MAKS 9,3630. 718

ZADOBROVATOPČAGIĆ TARIK 9,3731. 716

DRAVLJEJOKIČ MARKO 9,4532. 696

SNASELJEKUMER JULIJ 9,5633. 670

ZADOBROVATODOROVIĆ MATEJ 9,8234. 608

TČUFARSBRIZAJ THALER ALJOŠA 10,4435. 470

ZADOBROVAORSAG ŽIGA DNS

17.09.2024, 14:33:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:00     Konec: 12:43

4321

RJAKOPIČILIČ ANDRIJA 63,821. 1002 63,82

RJAKOPIČANĐELEVSKI OSTOJ 60,462. 958 60,46

TČUFARANŽUR MARK 57,413. 916 57,41

ZADOBROVAOCEPEK NAL 57,194. 913 57,19

ZALOGMARTINC ALJAŽ 56,905. 909 56,90

MPEČARBIZJAN AŽBE 52,656. 849 52,65

VKRAIGHERKRT PATRIK 52,617. 848 52,61

FBEVKAJERALIČ GAŠPER 52,098. 841 52,09

VVODNIKBREGANT MARK 49,899. 808 49,89

RJAKOPIČKER MAJ 49,0210. 796 49,02

VKRAIGHERŠENK MATIJA 48,4711. 787 48,47

VKRAIGHERBUCAJ BLAŽ 48,0912. 781 48,09

FRSANETALUSKOVIČ VID 46,4313. 756 46,43

VVODNIKRAZPET FILIP 44,6214. 728 44,62

MJARCMICHELIZZA SIMON 44,6015. 728 44,60

MPEČARSTRNAD GREGA 44,5816. 728 44,58

SNASELJEPOLIMAC SVIT 44,4417. 725 44,44

ZALOGBERČIČ TOMI 41,1218. 673 41,12

BJAKCAČAPALIJA MAKS 40,5219. 663 40,52

FRSANETAPAŠALIČ BARIČEVIĆ IDAN 39,7720. 651 39,77

BJAKCASKUBIC ANŽE 38,6921. 633 38,69

BJAKCABRESKVAR TILEN 38,0122. 622 38,01

TČUFARVATOVEC IVAN RUBEN 34,9723. 571 34,97

MJARCVIDIČEK ARNE 34,1824. 558 34,18

MPEČARJESIHAR LUKA 33,7025. 549 33,70

ZADOBROVAOBERČ URH 33,5026. 546 33,50

TČUFARRADIJOVEC BORJAN 33,1727. 540 33,17

FRSANETAČRESLOVNIK NEJC 32,2028. 524 32,20

ZADOBROVABOKAL FILIP 32,0129. 520 32,01

DRAVLJEBREZARIČ MATEO DNS

FBEVKASEČNIK JOŠT DNS

VVODNIKGALE OSKAR DNS

MJARCBOKAVŠEK  BOR DNS

SNASELJEFERLAN JAKOB DNS

ZALOGBJELIČIĆ LUKA DNS

17.09.2024, 14:33:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:00     Konec: 13:00

4321

RJAKOPIČKOVAČ ALEKS 5,111. 925 4,905,114,743,62

MPEČARZARIĆ NIKOLA 5,102. 923 5,004,884,965,10

RJAKOPIČPEČNIK LEV 5,063. 914 5,064,47X4,25

BJAKCAKERN LUKA 4,674. 825 4,564,664,564,67

MPEČARARH LOVRO 4,605. 809 4,424,374,604,60

ZALOGKNEŽEVIĆ NIKOLA 4,606. 809 4,524,354,554,60

VVODNIKMAKAROVIĆ TEO 4,607. 809 4,404,60X3,96

ZALOGVIDE ŽUPAN KRISTJAN 4,608. 809 4,604,304,284,32

VKRAIGHERPOČERVINA ANŽE 4,529. 791 4,454,314,524,45

MJARCOSKAR MELON 4,5110. 788 X4,374,354,51

FBEVKATISCHER ŠABIĆ TIJAN 4,4811. 782 4,484,30XX

RJAKOPIČGAŠPERIN MATIC 4,4512. 775 4,454,404,424,35

FRSANETADOLNIČAR GABER 4,2813. 736 4,043,904,284,15

DRAVLJEGORIČANEC  ALJAŽ 4,2314. 724 3,983,624,154,23

TČUFAROCEPEK MAKSIM 4,2215. 722 X4,224,133,88

VVODNIKPRELOŽNIK OSKAR 4,1516. 706 X4,033,664,15

SNASELJEKOZAMERNIK OSKAR 4,1017. 694 3,72X4,104,08

MPEČARTELIČ TIM 4,1018. 694 3,863,804,103,40

DRAVLJEPANIĆ LUKA 4,0519. 682 3,803,824,053,80

MJARCRUŽNIĆ NEJC 3,8020. 625 3,803,723,773,41

ZADOBROVABOŽIČNIK VAL 3,8021. 625 3,473,403,503,80

TČUFARKALIŠEK URBAN 3,7222. 606 3,373,723,573,55

VVODNIKPLUT LUKA 3,6423. 587 3,033,643,423,38

FRSANETAZAVRŠAN MARKO 3,5124. 557 X3,203,513,50

BJAKCABAH KLEMEN 3,4525. 543 X3,363,253,45

ZADOBROVAMARINKO LEO 3,3726. 524 3,26X3,303,37

DRAVLJELUKA  VUKOTA 3,3627. 522 3,083,362,423,17

TČUFARVAVPOTIČ DOMEN 3,2228. 489 3,223,102,922,95

MJARCPRAŠNIKAR  DAVID DNS

BJAKCAJOZIĆ TIJAN DNS

SNASELJELAMPRET  JAKOB DNS

SNASELJESTEVANOVIĆ NIKOLA DNS

VKRAIGHERSMREKAR VOSKOBOJNIK VI DNS

FBEVKAKORINŠEK LEV DNS

VKRAIGHERBRENČIČ MARK DNS

ZADOBROVAPENE ANŽE DNS

17.09.2024, 14:33:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:00     Konec: 13:30

FBEVKAMATONDO LUKANU DAN 1,551. 927

FBEVKAPENCA NIK 1,452. 836

SNASELJEKUKOVEC NEUMANN SVETLI 1,453. 836

ZADOBROVAMEGLIĆ TEVŽ 1,453. 836

TČUFARJURKOVIČ KRISTIAN 1,455. 836

VVODNIKSTEVIĆ BINE 1,406. 791

RJAKOPIČCOPIČ ADAM 1,357. 746

FRSANETAKUSSEL JAKA 1,358. 746

FBEVKABRINOVAR NEJC 1,359. 746

RJAKOPIČFILIPIČ JAKOB 1,3510. 746

MJARCERMENC MARK 1,3011. 702

TČUFARAŠKERC SERGEJ 1,3011. 702

MJARCHONGVILAI RATKIĆ AARON 1,3011. 702

BJAKCAVODOPIVEC JAŠA 1,3014. 702

SNASELJEDEBELJAK ŽAK 1,3014. 702

VKRAIGHERKOSORIĆ JAK 1,3016. 702

MPEČARMARKELJ ANDRAŽ 1,3016. 702

MPEČARMODRIJAN ROGELJ GAŠPER 1,3018. 702

ZALOGALJANČIČ TILEN 1,3019. 702

ZADOBROVAKOSOVIĆ NIKI 1,2520. 657

DRAVLJETURK JAŠA 1,2520. 657

FRSANETANAMJESNIK JAN 1,2522. 657

VKRAIGHERLOŽAR JOŠT 1,2523. 657

VVODNIKGALE OSKAR 1,2524. 657

TČUFARHUDNIK TIJAN 1,2025. 614

MPEČARSNOJ MATEJ 1,2025. 614

MJARCPERNE VID 1,2025. 614

BJAKCAPEULIĆ TIBOR 1,2025. 614

RJAKOPIČPLUT ČAVIĆ MAKS 1,2025. 614

ZALOGLEKŠE GAL 1,2030. 614

DRAVLJETURK SVIT 1,1531. 570

DRAVLJEKOPRIVC NIK DNS

BJAKCAERENDA KLANČAR NAI DNS

SNASELJEKEČAN KOMIĆ TEODOR DNS

110 125120115 130 145140135 150 160155

O O O O O O XO XXO O XXO XXX1. MATONDO 
LUKANU DAN

O O O O O O O O XXX2. PENCA NIK

O O O O XXO O O O XXX3. KUKOVEC 
NEUMANN 
SVETLIN

O O XO O XO O O O XXX3. MEGLIĆ TEVŽ

17.09.2024, 14:33:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

110 125120115 130 145140135 150 160155

O O O XO O O O XO XXX5. JURKOVIČ 
KRISTIAN

O O O O O XO O XXX6. STEVIĆ BINE

O O O O O O XXX7. COPIČ ADAM

O O XO O O XO XXX8. KUSSEL JAKA

O O XO XO XXO XO XXX9. BRINOVAR 
NEJC

O O O O O XXO XXX10. FILIPIČ JAKOB

O O O O O XXX11. ERMENC MARK

O O O O O XXX11. AŠKERC 
SERGEJ

O O O O O XXX11. HONGVILAI 
RATKIĆ AARON

O O O XO O XXX14. VODOPIVEC 
JAŠA

O O XO O O XXX14. DEBELJAK ŽAK

O O O O XO XXX16. KOSORIĆ JAK

O O O O XO XXX16. MARKELJ 
ANDRAŽ

O O XO XO XO XXX18. MODRIJAN 
ROGELJ 
GAŠPER

O O O XXO XXO XXX19. ALJANČIČ 
TILEN

O O O O XXX20. KOSOVIĆ NIKI

O O O O XXX20. TURK JAŠA

O O XXO O XXX22. NAMJESNIK JAN

O O O XO XXX23. LOŽAR JOŠT

O O O XXO XXX24. GALE OSKAR

O O O XXX25. HUDNIK TIJAN

O O O XXX25. SNOJ MATEJ

O O O XXX25. PERNE VID

O O O XXX25. PEULIĆ TIBOR

O O O XXX25. PLUT ČAVIĆ 
MAKS

O XO XO XXX30. LEKŠE GAL

O O XXX31. TURK SVIT

17.09.2024, 14:33:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:51

RJAKOPIČTROBEC PAHOR LUKA 42,961. 1021

SNASELJEBEGIĆ  AJDIN 44,412. 958

DRAVLJEJURČEVIČ  LUKA 45,433. 915

ZALOGKOZLEVČAR ŽIGA 46,434. 873

VVODNIKTABAKOVIĆ DARIS 47,745. 820

VKRAIGHERSUŠNIK AARON KALIST 49,036. 768

FRSANETANAMESNIK JAN DNS

MJARCDAKSKOBLER LENART DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:53

MPEČARNARIĆ TIJAN 42,511. 1041

RJAKOPIČFILIPČIČ BLAŽ 42,732. 1032

DRAVLJEBRADAČ GAL 47,153. 843

BJAKCAPEKEZ GABRIJEL 50,144. 725

ZADOBROVAMIHELIN DAN 51,445. 676

FRSANETABABŠEK JURE 55,296. 537

VKRAIGHERPREMOŠA ROK DNS

SNASELJEPAJENK TIN DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:57

FRSANETAZALAZNIK MAJ 44,811. 941

RJAKOPIČISTENIČ JANEZ 46,572. 867

ZADOBROVAFERLAN PATRIK 46,833. 857

BJAKCAMUČIBABIĆ LUKA 48,044. 807

VKRAIGHERHERGULA MARINO 48,425. 792

TČUFARZGONC JOŠT 51,636. 668

MPEČARGRGIČ TAJ 53,877. 587

FBEVKADOLJAK LAN DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:59

VVODNIKGORJANC NEJC 42,981. 1021

MJARCSTRAŽAR JAKA 46,442. 873

ZADOBROVAKNEZ TIM 48,883. 774

MPEČARMATUŠ MAKS 49,804. 738

BJAKCAMEŠIĆ AYAN 51,485. 674

FBEVKAFÜRST JAKOB 51,736. 665

TČUFARZARIĆ UROŠ 54,587. 562

17.09.2024, 14:33:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 13:01

VVODNIKNOVAKOVIĆ LUKA 44,471. 956

MJARCDAVIDOV IVAN 45,382. 917

DRAVLJEGRUJIČ KRISTJAN 52,113. 651

TČUFARKOZINA SVIT 52,604. 633

SNASELJEDEBELJAK LAN 57,065. 477

FBEVKALORBEK ENEJ DNS

ZALOGAVSEC BRIN DNS

17.09.2024, 14:33:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MPEČARNARIĆ TIJAN 42,511. 1041

RJAKOPIČFILIPČIČ BLAŽ 42,732. 1032

RJAKOPIČTROBEC PAHOR LUKA 42,963. 1021

VVODNIKGORJANC NEJC 42,984. 1021

SNASELJEBEGIĆ  AJDIN 44,415. 958

VVODNIKNOVAKOVIĆ LUKA 44,476. 956

FRSANETAZALAZNIK MAJ 44,817. 941

MJARCDAVIDOV IVAN 45,388. 917

DRAVLJEJURČEVIČ  LUKA 45,439. 915

ZALOGKOZLEVČAR ŽIGA 46,4310. 873

MJARCSTRAŽAR JAKA 46,4411. 873

RJAKOPIČISTENIČ JANEZ 46,5712. 867

ZADOBROVAFERLAN PATRIK 46,8313. 857

DRAVLJEBRADAČ GAL 47,1514. 843

VVODNIKTABAKOVIĆ DARIS 47,7415. 820

BJAKCAMUČIBABIĆ LUKA 48,0416. 807

VKRAIGHERHERGULA MARINO 48,4217. 792

ZADOBROVAKNEZ TIM 48,8818. 774

VKRAIGHERSUŠNIK AARON KALIST 49,0319. 768

MPEČARMATUŠ MAKS 49,8020. 738

BJAKCAPEKEZ GABRIJEL 50,1421. 725

ZADOBROVAMIHELIN DAN 51,4422. 676

BJAKCAMEŠIĆ AYAN 51,4823. 674

TČUFARZGONC JOŠT 51,6324. 668

FBEVKAFÜRST JAKOB 51,7325. 665

DRAVLJEGRUJIČ KRISTJAN 52,1126. 651

TČUFARKOZINA SVIT 52,6027. 633

MPEČARGRGIČ TAJ 53,8728. 587

TČUFARZARIĆ UROŠ 54,5829. 562

FRSANETABABŠEK JURE 55,2930. 537

SNASELJEDEBELJAK LAN 57,0631. 477

SNASELJEPAJENK TIN DNS

FRSANETANAMESNIK JAN DNS

FBEVKADOLJAK LAN DNS

FBEVKALORBEK ENEJ DNS

MJARCDAKSKOBLER LENART DNS

VKRAIGHERPREMOŠA ROK DNS

ZALOGAVSEC BRIN DNS

17.09.2024, 14:33:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:45     Konec: 13:55

4321

RJAKOPIČMESARIČ NAJ 11,591. 990 11,58X11,5911,28

VVODNIKSAVIĆ JAKOV 9,962. 843 9,809,969,838,76

MPEČARKONČAN KLEMEN 9,513. 800 9,019,50X9,51

TČUFARVUJADINOVIČ MAKSIM 9,464. 795 9,339,468,758,40

ZADOBROVARRAFSHI LORENT 9,385. 787 9,14X9,389,16

DRAVLJEŠEKIĆ DIN 9,326. 781 9,329,149,298,97

FBEVKAPEKSEN MOHAMED ESAD 9,107. 760 7,458,879,108,75

ZADOBROVAPAJMON MARK 8,978. 747 7,538,028,978,14

RJAKOPIČSTEFANOV PATRIK 8,909. 740 8,908,458,328,70

VKRAIGHERMEDVED GAŠPER 8,8710. 737 8,568,877,958,08

ZALOGPEHLIĆ DAVUD 8,6711. 717 7,828,678,558,11

VKRAIGHERMRAMOR KLEMEN 8,5812. 708 8,268,078,188,58

RJAKOPIČBERNARDIČ LUKA 8,5713. 707 8,578,007,427,89

MPEČAROSMANOVIĆ AHMED 8,4214. 692 8,058,428,037,13

VKRAIGHERAHMETAŠEVIĆ MERIS 8,3615. 686 7,848,367,897,85

VVODNIKIVAČIČ LOVRO 8,2316. 672 8,237,957,897,43

SNASELJEREJC  BENJAMIN 7,8017. 628 7,807,137,587,38

ZALOGGABRIĆ BRONIĆ TIAN 7,7918. 627 7,117,517,79X

MJARCŠORLI ALEKS 7,7819. 626 7,78X6,977,17

MJARCČANČAR ADRIANO 7,6020. 607 X7,397,606,72

MJARCVEDENIK TODOROVIĆ MATIC 7,5721. 604 7,517,447,107,57

BJAKCABAGDASARIAN ROMAN 7,4922. 595 XX7,017,49

BJAKCANENADOVIČ KENAN 7,4223. 588 7,087,357,427,42

TČUFAROSMANOVIL ANIK 7,3824. 583 7,387,086,826,14

MPEČARMUHIČ-MELANŠEK NEJC 7,3725. 582 6,026,927,377,07

FBEVKATRONTELJ LUKA 6,9126. 533 6,916,566,706,44

FRSTANETATOPIČ ALEKSANDER 6,8427. 525 6,505,40X6,84

FRSANETATOPIĆ NIKOLAJ 5,7328. 401 5,525,705,385,73

BJAKCASTANKOVIČ SERGEJ 5,6829. 395 4,955,165,155,68

FRSANETASEFEROSKI ARHAN 4,8630. 299 4,864,604,624,51

DRAVLJEBRGLEZ KOS VAL DNS

SNASELJESTEVANOVIĆ ANDRIJA DNS

ZALOGLAVRAČ ČRNIVEC LEONARD DNS

FBEVKAŠEFIC EDVARD DNS

ZADOBROVAFERLAN MARK DNS

17.09.2024, 14:33:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 13:29

ZALOGZEBEC VIKTOR 3:15,8911. 928

VVODNIKHUDOVORNIK DOMEN 3:16,1982. 925

RJAKOPIČVUKMAN MARK 3:18,73183. 902

VKRAIGHERJAKLIČ JAKA 3:19,99174. 890

MPEČARPOTISEK ENEJ 3:22,73145. 865

FBEVKABRINOVAR ŽAN 3:26,1126. 835

ZADOBROVAMUMINOVIĆ TAIB 3:26,87107. 828

TČUFARJURMAN BINE 3:31,1458. 791

ZADOBROVATRTNIK MARTIN 3:32,41169. 780

RJAKOPIČJUHART TIBOR 3:32,881910. 776

ZALOGVUKOJEVIĆ NIKOLAJ 3:33,032511. 775

BJAKCAGODEC GABRIJEL 3:34,03412. 766

ZADOBROVAROSI TJAŽ 3:34,861213. 759

MJARCŠEGEDIN DEVŽEJ 3:36,012014. 749

SNASELJEGOLUBIĆ MAKS 3:36,722615. 744

DRAVLJEPAULIČ MARK 3:42,082416. 699

TČUFARPFEIFER NAJ ALEKSANDER 3:42,812117. 693

VVODNIKKISIN RUJ 3:43,271118. 690

DRAVLJERANKEL VID 3:43,55319. 687

BJAKCABRICELJ ŠTOKA JAN 3:46,44920. 664

FRSANETADUGONJIĆ AJDIN 3:50,602221. 632

TČUFARSEVER FILIP 3:54,60622. 602

MPEČARPODBORŠEK OŽBEJ 4:02,651523. 543

BJAKCAMAKŠE ŽAN 4:15,14724. 457

FRSANETAVIČAR VID DNF23

MJARCVRBINC ANŽE DNS

VVODNIKKEŠELJEVIĆ LEON DNS

SNASELJEBABIĆ ALEKSANDAR DNS

MPEČARLAPANJA LIAN DNS

VKRAIGHERPLESTENJAK BOR DNS

MJARCKLEP ROK DNS

17.09.2024, 14:33:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 14:14

FBEVKAFRANCETA BEVKA 2 50,391. 2106

MPEČARN. H. MAKSA PEČARJA 1 50,612. 2084

RJAKOPIČRIHARDA JAKOPIČA 52,783. 1884

SNASELJESAVSKO NASELJE 55,654. 1626

ZADOBROVAZADOBROVA 56,965. 1512

BJAKCABOŽIDARJA JAKCA 57,176. 1494

FRSANETAFRANCA ROZMANA - STANE 57,307. 1482

VKRAIGHERDR. VITA KRAIGHERJA 57,528. 1464

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 14:19

VVODNIKVALENTINA VODNIKA 53,561. 1812

MJARCMIRANA JARCA 53,902. 1782

TČUFARTONETA ČUFARJA 54,843. 1698

ZALOGZALOG 57,234. 1488

MPEČARN. H. MAKSA PEČARJA 2 59,685. 1280

DRAVLJEDRAVLJE DNS

FBEVKAFRANCETA BEVKA 1 DNS

skupnostarejši učenci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FBEVKAFRANCETA BEVKA 2 50,391. 2106

MPEČARN. H. MAKSA PEČARJA 1 50,612. 2084

RJAKOPIČRIHARDA JAKOPIČA 52,783. 1884

VVODNIKVALENTINA VODNIKA 53,564. 1812

MJARCMIRANA JARCA 53,905. 1782

TČUFARTONETA ČUFARJA 54,846. 1698

SNASELJESAVSKO NASELJE 55,657. 1626

ZADOBROVAZADOBROVA 56,968. 1512

BJAKCABOŽIDARJA JAKCA 57,179. 1494

ZALOGZALOG 57,2310. 1488

FRSANETAFRANCA ROZMANA - STANETA 57,3011. 1482

VKRAIGHERDR. VITA KRAIGHERJA 57,5212. 1464

MPEČARN. H. MAKSA PEČARJA 2 59,6813. 1280

FBEVKAFRANCETA BEVKA 1 DNS

DRAVLJEDRAVLJE DNS

17.09.2024, 14:33:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejše učenke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:00     Konec: 13:00

4321

MPEČARLIPUŽIČ ŽANA 9,111. 859 X8,529,118,53

DRAVLJEDORA PETROVSKA 8,842. 834 7,005,606,468,84

RJAKOPIČLOVŠIN MANCA 7,763. 730 7,107,257,027,76

MPEČARMATJAŽ TIJA 7,584. 713 7,587,076,326,38

VVODNIKKOŠNIK MOJCA 7,225. 677 6,69X6,887,22

MVRHOVNIKPAJER NIKA 7,116. 665 7,115,806,696,92

MPEČARKARAJIĆ VESNA 7,047. 658 6,457,046,30X

BJAKCAĐILIĆ ILMA 7,008. 654 7,006,246,88

RJAKOPIČVODNJOV LANA 6,999. 653 5,314,956,995,45

MJARCMAJDIČ ELA 6,2610. 577 5,906,265,585,95

TČUFARZARIĆ NIKOLINA 6,2011. 571 6,205,985,365,97

MJARCKRIŽ ARNIKA 6,1912. 570 6,196,175,72X

BJAKCAKOZLEVČAR VITA 6,1813. 569 6,075,575,766,18

MJARCMALOVRH MANCA 6,1314. 563 6,095,955,826,13

ZADOBROVABITENC NIKA 6,0815. 558 5,935,806,085,30

SNASELJEPAJNTAR MARJETICA 6,0616. 556 5,406,065,215,91

TČUFARZUPANČIČ PIKA 5,9117. 540 X5,685,915,45

DRAVLJEMIKULEC ERIKA 5,9018. 539 5,265,905,615,56

TČUFARPROTASOVA MARINA 5,8719. 536 5,55X5,874,56

VVODNIKMIHAILOVIĆ ALEKSEJA 5,8620. 534 XX5,865,22

MVRHOVNIKTURK LIJA 5,8121. 529 4,905,195,015,81

BJAKCAPLESNIČAR EVA IZABELA 5,6522. 512 4,995,635,655,50

VVODNIKVUKOSAVLJEVIĆ EMA 5,4723. 492 5,255,105,475,38

FBEVKAIVANOVIČ KOPECKY ALENK 5,4324. 488 5,295,425,435,31

VKRAIGHERTUSIĆ FABJANIČ MAŠA 5,3225. 475 5,32X4,88X

MVRHOVNIKBOBIČ RONJA 5,2826. 471 5,135,285,015,03

ZALOGLJUBIJANKIĆ ERMANA 5,2227. 464 5,224,904,584,76

ZALOGHAMZIĆ HANA 5,0228. 442 4,875,024,10X

ZADOBROVALEVINGER LUKEK VITA 4,9829. 438 4,474,984,544,93

SNASELJEMITEVSKA NATALIJA 4,7630. 413 4,234,394,764,43

VKRAIGHERJELOVŠEK ŽERDIN RAPA DNS

ZADOBROVAAMBROŽ HANA DNS

VKRAIGHERRAKIĆ MAJA DNS

17.09.2024, 14:33:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:00     Konec: 13:00

4321

BJAKCAČEPELJNIK NEŽA 4,701. 904 4,544,424,70X

MPEČARKOGOVŠEK LEONORA SOFIJ 4,242. 783 4,244,214,214,03

RJAKOPIČRUBIN NEJA 4,143. 757 3,754,133,864,14

VVODNIKTRTNIK TIA 3,964. 710 3,903,943,963,85

TČUFARBUKARICA ŽAGAR KAJA 3,955. 708 3,683,953,663,35

RJAKOPIČKRANJČEVIČ ANIKA 3,916. 697 3,813,913,703,88

BJAKCABECELE LANA 3,907. 695 3,753,90XX

MJARCPIRNAT PIKA 3,878. 687 3,873,853,85X

MVRHOVNIKKRAŠEVEC KARIN 3,779. 661 3,753,503,553,77

SNASELJEVINSKI MARISA 3,7510. 656 3,63X3,75X

BJAKCAKASTELIC TIA 3,7411. 653 3,583,743,643,62

ZALOGPETAN RONJA 3,6912. 640 3,693,303,293,53

VKRAIGHERKRAJINA STELLA 3,6613. 632 3,453,663,513,42

MPEČARZEČEVIĆ SANJA 3,6214. 622 3,263,493,463,62

ZADOBROVAHABIČ MANCA 3,6115. 620 3,553,613,61X

TČUFARJAVORNIK VIDA 3,6116. 620 3,403,403,453,61

ZADOBROVAŠKRABA KLARA 3,6017. 617 3,403,543,60X

FBEVKAJERALIČ NEŽA 3,5818. 612 3,583,452,203,05

VKRAIGHERFABČIČ ARIJANA 3,5619. 607 3,29X3,333,56

MJARCJUHA LAMIA ANA 3,5420. 602 3,543,47X3,22

MVRHOVNIKRIZVIĆ TARA 3,5421. 602 3,42X3,54X

MJARCARRIGLER TRINA 3,5322. 599 3,483,453,53X

FBEVKAMUŠIĆ EMA 3,3823. 560 3,173,18X3,38

ZADOBROVAMARJANOVIČ VANJA 3,3724. 558 3,343,253,373,29

SNASELJEŠARLAH EVA 3,3625. 555 3,363,333,313,31

MPEČARVESEL GILAN 3,2526. 527 3,183,252,933,06

TČUFARPEGAN ULA 3,2227. 519 3,162,813,043,22

ZALOGBABIĆ EVA 3,2028. 514 3,202,923,103,11

FBEVKAMILAČ STELA 3,1829. 509 X3,182,833,03

DRAVLJEMLINAR  MIA 3,0930. 486 X3,053,013,09

DRAVLJEPLAVŠIČ  STELA 3,0531. 476 2,843,012,813,05

SNASELJETALJAN NIKE 2,9732. 456 2,822,852,832,97

VVODNIKVINKO SINTIA 2,7833. 408 2,782,672,392,75

ZALOGĆIRKOVIĆ SARA 2,5034. 337 2,502,50XX

MVRHOVNIKVAHČIČ BRINA DNS

VKRAIGHERMIHELIČ SYED ZOJA DNS

17.09.2024, 14:33:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:00     Konec: 13:30

MPEČARTEŠANOVIĆ ELENA 1,401. 877

RJAKOPIČHERMAN ŽORŽ BRINA 1,352. 830

MVRHOVNIKMARUCELJ IZABELA 1,303. 783

SNASELJEVIDETIČ HANA 1,304. 783

MVRHOVNIKPRIMC INJA 1,255. 737

ZADOBROVAHRASTAR SARA 1,256. 737

BJAKCAKRALJ TISA 1,257. 737

MJARCTOMAŽIN TAJA 1,208. 690

FBEVKAVOLK LEJLA 1,208. 690

TČUFARNEMET LIA 1,2010. 690

BJAKCAČERNE SOFIA ELA 1,2011. 690

ZADOBROVAMAROLT ANA 1,2011. 690

VVODNIKBREGANT MIA 1,2013. 690

VKRAIGHERGABERŠČIK MIŠA 1,2014. 690

MPEČARCIZAR MANCA 1,1515. 645

BJAKCASKUBIC MANJA 1,1515. 645

MPEČAROMAN BONI 1,1515. 645

TČUFARKRESE EVA 1,1515. 645

ZALOGGOJKOVIĆ LORENA 1,1519. 645

RJAKOPIČSLANA JULIJA 1,1520. 645

FBEVKAPOTNIK MANJA 1,1521. 645

ZALOGČERNE ANANDA 1,1522. 645

VVODNIKVERBIČ TEJA 1,1023. 599

MJARCMEDVEŠČEK EMA 1,1023. 599

ZADOBROVABRMEŽ JOST PIA 1,1025. 599

MVRHOVNIKGRADIŠEK LIZA 1,1026. 599

VKRAIGHERVASILJEVIĆ ANĐELIJA 1,1027. 599

MJARCPEČAVER NEŽA 1,0528. 555

DRAVLJEHASANOVIČ  AYYLIN DNS

VVODNIKŠUBIC INA DNS

ZALOGBAHOR GAJA DNS

TČUFARROVERE LUCIJA DNS

FBEVKABELE MAŠA DNS

100 115110105 120 135130125 140 145

O - O O O O O O XXO XXX1. TEŠANOVIĆ 
ELENA

- - O O O XXO XO O XXX2. HERMAN ŽORŽ 
BRINA

O O O O O XXO O XXX3. MARUCELJ 
IZABELA

O O O O O O XO XXX4. VIDETIČ HANA

O O O O O O XXX5. PRIMC INJA

17.09.2024, 14:33:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

100 115110105 120 135130125 140 145

O O O XO O XO XXX6. HRASTAR SARA

O O O O XO XXO XXX7. KRALJ TISA

O O O O O XXX8. TOMAŽIN TAJA

O O O O O XXX8. VOLK LEJLA

O O O XO O XXX10. NEMET LIA

O O O XXO O XXX11. ČERNE SOFIA 
ELA

O O O XXO O XXX11. MAROLT ANA

O O O XO XO XXX13. BREGANT MIA

XO O O O XXO XXX14. GABERŠČIK 
MIŠA

O O O O XXX15. CIZAR MANCA

O O O O XXX15. SKUBIC MANJA

O O O O XXX15. OMAN BONI

O O O O XXX15. KRESE EVA

XO O O O XXX19. GOJKOVIĆ 
LORENA

O XO XXX20. SLANA JULIJA

O O XO XO XXX21. POTNIK MANJA

O XO XO XO XXX22. ČERNE 
ANANDA

O O O XXX23. VERBIČ TEJA

O O O XXX23. MEDVEŠČEK 
EMA

O XXO O XXX25. BRMEŽ JOST 
PIA

O O XO XXX26. GRADIŠEK LIZA

O XXO XO XXX27. VASILJEVIĆ 
ANĐELIJA

O O XXX28. PEČAVER NEŽA

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:28

MVRHOVNIKCETINSKI KATARINA 8,311. 1118

ZADOBROVAJAKOPIČ OTJA 8,772. 974

MJARCSMAJLOVIĆ SARA 9,083. 879

BJAKCABABNIK NEJA 9,264. 827

TČUFARVALIČ IZABELA 9,465. 771

VKRAIGHERVUKOVIĆ  NIKOLINA 9,536. 754

FBEVKAKOSANC ŠPELA 9,607. 735

FBEVKACASAGRANDE GLORIA DNS

17.09.2024, 14:33:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:33

MVRHOVNIKBATIČ FINŽGAR BRINA 8,501. 1057

RJAKOPIČSMREKAR BOŽIČ SOFIJA 9,042. 891

DRAVLJEBERGANT ŠAJNOVIČ  JULIJA 9,323. 810

MPEČAROSTROŽNIK RUBI 9,344. 804

ZADOBROVAPETRIČ JULIJA 9,395. 790

VVODNIKPOPOVIĆ  MIA 9,476. 768

TČUFARPAVLIN ZARA VICTORIA 9,617. 732

RJAKOPIČMATLEIČ KONTI NEJA 9,978. 639

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:35

MPEČARPODPEČAN EVITA 8,731. 986

TČUFARSKOPEC MEGI 9,782. 687

DRAVLJEHASANAJ ARNIJE 9,923. 651

SNASELJEPREMRL PRODANOVIĆ LENA 10,084. 610 10,076

ZALOGMETJAHIĆ ILDA 10,555. 501

FBEVKAINTRIAGO STANKOVIĆ KRIS 10,686. 473

VVODNIKGOLOB MATZELE  ANA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:38

VVODNIKBULC MAŠA 9,241. 833

MJARCOGOREVC HANA 9,422. 782

VKRAIGHERJERMAN BABNIK MIJA 9,483. 765

MPEČARPOTEMINA ALISA 9,654. 721

BJAKCAMELKIĆ ELLA 10,085. 610 10,075

ZALOGSKLEPIČ KJARA 10,166. 590

SNASELJENEŠKOVIĆ MARISA DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:40

BJAKCAJERANČIČ MAŠA 8,631. 1018

MVRHOVNIKMILJKOVIĆ KREN KIARA 8,962. 916

MJARCKREČAR TARA 9,753. 695

VKRAIGHERMADUNIĆ GABRIELA 9,804. 682

ZADOBROVAPETRIČ MAŠA 9,855. 669

SNASELJEBAŠIĆ INDIRA 10,886. 430

DRAVLJENIJA ŠIVAK 11,297. 349

17.09.2024, 14:33:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MVRHOVNIKCETINSKI KATARINA 8,311. 1118

MVRHOVNIKBATIČ FINŽGAR BRINA 8,502. 1057

BJAKCAJERANČIČ MAŠA 8,633. 1018

MPEČARPODPEČAN EVITA 8,734. 986

ZADOBROVAJAKOPIČ OTJA 8,775. 974

MVRHOVNIKMILJKOVIĆ KREN KIARA 8,966. 916

RJAKOPIČSMREKAR BOŽIČ SOFIJA 9,047. 891

MJARCSMAJLOVIĆ SARA 9,088. 879

VVODNIKBULC MAŠA 9,249. 833

BJAKCABABNIK NEJA 9,2610. 827

DRAVLJEBERGANT ŠAJNOVIČ  JULIJA 9,3211. 810

MPEČAROSTROŽNIK RUBI 9,3412. 804

ZADOBROVAPETRIČ JULIJA 9,3913. 790

MJARCOGOREVC HANA 9,4214. 782

TČUFARVALIČ IZABELA 9,4615. 771

VVODNIKPOPOVIĆ  MIA 9,4716. 768

VKRAIGHERJERMAN BABNIK MIJA 9,4817. 765

VKRAIGHERVUKOVIĆ  NIKOLINA 9,5318. 754

FBEVKAKOSANC ŠPELA 9,6019. 735

TČUFARPAVLIN ZARA VICTORIA 9,6120. 732

MPEČARPOTEMINA ALISA 9,6521. 721

MJARCKREČAR TARA 9,7522. 695

TČUFARSKOPEC MEGI 9,7823. 687

VKRAIGHERMADUNIĆ GABRIELA 9,8024. 682

ZADOBROVAPETRIČ MAŠA 9,8525. 669

DRAVLJEHASANAJ ARNIJE 9,9226. 651

RJAKOPIČMATLEIČ KONTI NEJA 9,9727. 639

BJAKCAMELKIĆ ELLA 10,0828. 610 10,075

SNASELJEPREMRL PRODANOVIĆ LENA 10,0829. 610 10,076

ZALOGSKLEPIČ KJARA 10,1630. 590

ZALOGMETJAHIĆ ILDA 10,5531. 501

FBEVKAINTRIAGO STANKOVIĆ KRISTINA 10,6832. 473

SNASELJEBAŠIĆ INDIRA 10,8833. 430

DRAVLJENIJA ŠIVAK 11,2934. 349

FBEVKACASAGRANDE GLORIA DNS

VVODNIKGOLOB MATZELE  ANA DNS

SNASELJENEŠKOVIĆ MARISA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejše učenke, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 12:45     Konec: 13:30

4321

SNASELJEBEGIĆ JESENŠEK ARIANA 47,651. 1010 47,65

MPEČARKOKOL EVA 45,962. 981 45,96

VVODNIKRISS NEA 45,903. 980 45,90

FBEVKAPENCA SARA 45,074. 965 45,07

ZADOBROVARANČIGAJ ZARJA 40,405. 878 40,40

MVRHOVNIKSONNENSCHEIN MILA 38,336. 838 38,33

SNASELJEFERLAN ANA 37,797. 827 37,79

BJAKCAKOTSEVA TEA 36,208. 795 36,20

MVRHOVNIKGORŠIČ ERIKA 35,859. 788 35,85

BJAKCAMARJANOVIČ TEODORA 35,0010. 771 35,00

RJAKOPIČOMAHEN ŠPELA 34,7911. 766 34,79

TČUFAR 2KOŽUH NAVA MARISA 34,7212. 765 34,72

ZALOGRADANOVIĆ ANDREA 33,7013. 743 33,70

MPEČARIVANOVIĆ KATARINA 33,0914. 730 33,09

VKRAIGHERMARIČ ASJA 32,7115. 722 32,71

VVODNIKKRIZMANIĆ MIA 32,5916. 720 32,59

TČUFARČRETNIK ANASTASIA 32,4617. 717 32,46

ZALOGMAHMUTOVIĆ AMINA 31,6218. 699 31,62

MJARCKVAS EVA 31,3919. 694 31,39

MPEČARVODIŠEK VITA 31,3919. 694 31,39

VKRAIGHEROMERAGIĆ LEILA 30,7521. 680 30,75

MJARCMILETIĆ NIKA 30,0922. 666 30,09

RJAKOPIČSMRDELJ MAŠA 29,1123. 644 29,11

MJARCTUBIĆ TAMARA 28,9724. 641 28,97

DRAVLJEILIČ JELENA 27,1125. 599 27,11

ZADOBROVAREBA ABRAMOVIČI AVA NUR 26,1926. 578 26,19

ZADOBROVAOGNER KOVAČIČ EVA 25,8827. 571 25,88

TČUFARJERAJ ZOJA 25,0928. 552 25,09

DRAVLJEČAUŠEVIČ AJLA 24,8029. 546 24,80

MVRHOVNIKBURZIĆ NAJLA 24,6930. 543 24,69

VKRAIGHERKRUŠKO ASIJA 23,3131. 510 23,31

BJAKCAZAHATEK DIMJAŠEVIĆ IZAB 23,2232. 508 23,22

VVODNIKMAUSER ČELIKOVIČ ALYA DNS

FBEVKAMUJKIĆ RIA DNS

FBEVKAREČNIK TJAŠA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 13:05

RJAKOPIČVOGRINČIČ TAJA 50,811. 817

ZALOGLAMOVŠEK NADA 53,032. 729

MPEČARVRHOVNIK PAPLER NEŽA 54,973. 656

FBEVKAKOCJAN ŽENJA 55,264. 645

BJAKCADMITRIŠINOVIČ MILA 56,105. 614

VVODNIKJANČIČ TARA 56,336. 606

TČUFARSTRENAR PRLJAČA MAJA 57,237. 574

MVRHOVNIKBATIČ FINŽGAR BRINA 58,468. 531

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 13:08

BJAKCABAJREKTAREVIĆ IMAN 50,281. 838

RJAKOPIČBABNIK AJDA 50,392. 834

ZADOBROVAHAJDINJAK IZA 51,333. 796

MVRHOVNIKNORČIČ KLARA 53,804. 700

MJARCSTEFANOVIĆ ELLA 53,915. 695

TČUFARKUNŠTIĆ MAŠA 57,096. 579

FBEVKAISKRA EVELIN DNS

VVODNIKSEDEJ PIKA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 13:13

VKRAIGHERKOŠIR IVA 54,091. 689

MPEČARSCHARA MELANI 55,832. 624

SNASELJECOLIĆ TIA 57,143. 577

DRAVLJEŠKOF TRIŠA 59,944. 481

MJARCČULIBRK HELENA 1:04,775. 330

ZADOBROVAANKELE TINKARA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 13:16

MVRHOVNIKSUHADOLNIK NANA 51,361. 795

MJARCNOVAK LIZA 52,242. 760

DRAVLJEKOBAL LUČKA 52,373. 755

VKRAIGHERMEH ZALA 54,484. 674

SNASELJESTASYK MILANA 55,605. 633

ZADOBROVAPOTOČNIK MAVSAR  MANCA 58,006. 547

17.09.2024, 14:33:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 13:18

TČUFARVUTE MILA 52,021. 769

MPEČARNOVAK MANCA 53,502. 711

VVODNIKAVŠIČ KAJA 54,853. 660

BJAKCAOMEROVIĆ ILAJDA 59,224. 505

SNASELJELONGHINO REŠETAR NIA 1:00,275. 470

ZALOGMARIĆ MIA 1:00,496. 463

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BJAKCABAJREKTAREVIĆ IMAN 50,281. 838

RJAKOPIČBABNIK AJDA 50,392. 834

RJAKOPIČVOGRINČIČ TAJA 50,813. 817

ZADOBROVAHAJDINJAK IZA 51,334. 796

MVRHOVNIKSUHADOLNIK NANA 51,365. 795

TČUFARVUTE MILA 52,026. 769

MJARCNOVAK LIZA 52,247. 760

DRAVLJEKOBAL LUČKA 52,378. 755

ZALOGLAMOVŠEK NADA 53,039. 729

MPEČARNOVAK MANCA 53,5010. 711

MVRHOVNIKNORČIČ KLARA 53,8011. 700

MJARCSTEFANOVIĆ ELLA 53,9112. 695

VKRAIGHERKOŠIR IVA 54,0913. 689

VKRAIGHERMEH ZALA 54,4814. 674

VVODNIKAVŠIČ KAJA 54,8515. 660

MPEČARVRHOVNIK PAPLER NEŽA 54,9716. 656

FBEVKAKOCJAN ŽENJA 55,2617. 645

SNASELJESTASYK MILANA 55,6018. 633

MPEČARSCHARA MELANI 55,8319. 624

BJAKCADMITRIŠINOVIČ MILA 56,1020. 614

VVODNIKJANČIČ TARA 56,3321. 606

TČUFARKUNŠTIĆ MAŠA 57,0922. 579

SNASELJECOLIĆ TIA 57,1423. 577

TČUFARSTRENAR PRLJAČA MAJA 57,2324. 574

ZADOBROVAPOTOČNIK MAVSAR  MANCA 58,0025. 547

MVRHOVNIKBATIČ FINŽGAR BRINA 58,4626. 531

BJAKCAOMEROVIĆ ILAJDA 59,2227. 505

DRAVLJEŠKOF TRIŠA 59,9428. 481

SNASELJELONGHINO REŠETAR NIA 1:00,2729. 470

ZALOGMARIĆ MIA 1:00,4930. 463

MJARCČULIBRK HELENA 1:04,7731. 330

ZADOBROVAANKELE TINKARA DNS

VVODNIKSEDEJ PIKA DNS

FBEVKAISKRA EVELIN DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 13:41

FBEVKASIMČIČ ŽIVA 3:45,87351. 830

BJAKCAMRAK JULIJA 3:50,26502. 795

BJAKCADEMŠAR KLARA 3:50,79493. 791

MPEČARSCHARA MELANIA 3:52,14374. 780

ZADOBROVAPERME URŠKA 3:53,03525. 773

BJAKCAČERIN KATJA 3:53,22446. 771

TČUFARDJORDJEVIĆ IZA 3:57,39367. 739

MVRHOVNIKŠKAFAR ZARJA 4:00,22418. 717

VVODNIKPODREBERŠEK KAJA 4:01,02399. 711

MPEČAROBDULA MYLANA 4:03,143010. 695

TČUFARZORMAN PETRA 4:06,693411. 669

FBEVKANORČIČ LARA 4:12,204012. 629

TČUFARKHOLOD VARVARA 4:14,704813. 611

VVODNIKMASLAKOVIČ TEA 4:16,625314. 598

ZADOBROVADOVČ MIŠA 4:17,595415. 591

RJAKOPIČGALAVAČ MIA 4:19,054616. 581

VKRAIGHERJERKOVIĆ METKA 4:19,975117. 575

VKRAIGHERLIPNIK TAJDA 4:21,453818. 565

MVRHOVNIKHERAK BRAVC JULIJA 4:21,634219. 564

MJARCLAMUT ZOJA 4:23,093220. 554

MJARCDOLŽAN KIARA 4:23,233321. 553

MVRHOVNIKŠEŠOK NEŽA 4:24,854322. 542

ZALOGPURIĆ TIJANA 4:36,192823. 470

MJARCTAHIRAJ OLTA 4:43,193124. 428

RJAKOPIČROBIČ LANA 4:44,104725. 422

MPEČARČRNIČ JULIJA 4:55,972726. 356

ZALOGHRISTOVA ELENA 7:06,042927.

ZALOGBRODNIK JERIHA TAJA DNS

SNASELJEMARTINŠEK ENJA DNS

VVODNIKKEŠELJEVIČ LINA DNS

FBEVKAJERALIČ NEŽA DNS

starejše učenke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 14:00

MVRHOVNIKMAJDE VRHOVNIK 1 54,481. 1998

MPEČARN. H. MAKSA PEČARJA 57,682. 1720

ZADOBROVAZADOBROVA 59,623. 1556

SNASELJESAVSKO NASELJE 1 1:01,924. 1366

VKRAIGHERDR. VITA KRAIGHERJA 1:02,735. 1302

FBEVKAFRANCETA BEVKA 1:04,536. 1158

BJAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 1:05,037. 1120
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2024, 14:07

BJAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 57,391. 1744

RJAKOPIČRIHARDA JAKOPIČA 59,952. 1528

MJARCMIRANA JARCA 1:01,553. 1396

TČUFARTONETA ČUFARJA 1:03,264. 1260

VVODNIKVALENTINA VODNIKA 1:04,735. 1142

ZALOGZALOG 1:04,796. 1138

SNASELJESAVSKO NASELJE 2 1:08,517. 854

DRAVLJEDRAVLJE DNS

skupnostarejše učenke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MVRHOVNIKMAJDE VRHOVNIK 1 54,481. 1998

BJAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 57,392. 1744

MPEČARN. H. MAKSA PEČARJA 57,683. 1720

ZADOBROVAZADOBROVA 59,624. 1556

RJAKOPIČRIHARDA JAKOPIČA 59,955. 1528

MJARCMIRANA JARCA 1:01,556. 1396

SNASELJESAVSKO NASELJE 1 1:01,927. 1366

VKRAIGHERDR. VITA KRAIGHERJA 1:02,738. 1302

TČUFARTONETA ČUFARJA 1:03,269. 1260

FBEVKAFRANCETA BEVKA 1:04,5310. 1158

VVODNIKVALENTINA VODNIKA 1:04,7311. 1142

ZALOGZALOG 1:04,7912. 1138

BJAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 1:05,0313. 1120

SNASELJESAVSKO NASELJE 2 1:08,5114. 854

DRAVLJEDRAVLJE DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 17.09.2024

Ekipno področno prvenstvo Slovenije za osnovne šole - Ljubljana A

starejši učenci

Osnovna Šola Riharda Jakopiča (RJAKOPIČ) 147111.

Osnovna Šola N. H. Maksa Pečarja (MPEČAR) 137792.

Osnovna Šola Valentina Vodnika (VVODNIK) 133993.

Osnovna Šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 121674.

Osnovna Šola Zalog (ZALOG) 118865.

Osnovna Šola Zadobrova (ZADOBROVA) 117106.

Osnovna Šola Mirana Jarca (MJARC) 116247.

Osnovna Šola Božidarja Jakca (BJAKCA) 112778.

Osnovna Šola Dr. Vita Kraigherja (VKRAIGHER) 109969.

Osnovna Šola Franceta Bevka (FBEVKA) 1034110.

Osnovna Šola Franca Rozmana - Staneta (FRSANETA) 988811.

Osnovna Šola Savsko Naselje (SNASELJE) 916112.

Osnovna Šola Dravlje (DRAVLJE) 818813.

starejše učenke

Osnovna Šola N. H. Maksa Pečarja (MPEČAR) 125621.

Osnovna Šola Majde Vrhovnik (MVRHOVNIK) 125522.

Osnovna Šola Božidarja Jakca (BJAKCA) 124423.

Osnovna Šola Riharda Jakopiča (RJAKOPIČ) 114344.

Osnovna Šola Zadobrova (ZADOBROVA) 111435.

Osnovna Šola Mirana Jarca (MJARC) 107046.

Osnovna Šola Valentina Vodnika (VVODNIK) 106367.

Osnovna Šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 105628.

Osnovna Šola Dr. Vita Kraigherja (VKRAIGHER) 97299.

Osnovna Šola Zalog (ZALOG) 868310.

Osnovna Šola Franceta Bevka (FBEVKA) 843011.

Osnovna Šola Savsko Naselje (SNASELJE) 841612.

Osnovna Šola Dravlje (DRAVLJE) 617713.

Osnovna Šola Toneta Čufarja (TČUFAR 2) 76514.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


